
JOHO Kolumna Prysznic z Głowicą z Mikser
Ze Stali Nierdzewnej Regulowane Otwory
Ścienne Kolumna Prysznic Whirlpool Kolumna
Prysznic Termostatyczny Prysznic Szef
Kolumna (30 * 30 cm Kwadrat)
Indeks: 477351 Producent: Dylin Kod producenta: part_B07G5M5233

Cena: 1,158.28 zł

Opis

JOHO Kolumna Prysznic z Głowicą z Mikser Ze Stali
Nierdzewnej Regulowane Otwory Ścienne Kolumna Prysznic
Whirlpool Kolumna Prysznic Termostatyczny Prysznic Szef
Kolumna (30 * 30 cm Kwadrat)
Producent: Dylin

【Głowica prysznicowa XXL 】Głowica prysznicowa z efektem lustra, 30 x 30 cm, ze stali nierdzewnej 304, z łatwymi w
pielęgnacji dyszami zapobiegającymi osadzaniu się kamienia, ultra cienka figurka 2 mm. 【Słuchawka prysznicowa z 3
rodzajami】 strumienia deszcz, miękki masaż, mocny masaż.
【Termostatyczną】 Wysokiej jakości termostat w kolorze chrom z blokadą bezpieczeństwa przy 38°C chroni
użytkownika przed zbyt gorącą wodą. Zintegrowany przełącznik do przełączania między głowicą a główką prysznicową.
【Drążek prysznicowy】 regulowany drążek prysznicowy ze stali nierdzewnej 304, chromowane na wysoki połysk
wykończenie zapewnia odporność na zarysowania i łatwe czyszczenie. Przy regulacji wysokości wystarczy wsunąć
górny drążek lub wyciągnąć i zamocować. Wysokość drążka regulowana w zakresie od 71 cm do 120 cm. Górny
drążek można obracać o 360°, uniwersalne zastosowanie do małych przestrzeni/pomieszczeń.
【Uchwyt ścienny】Górny uchwyt ścienny z metalu jest przesuwany, uniwersalne zastosowanie do istniejących
otworów o minimalnej odległości od 64 cm do maks. 114 cm. Oba uchwyty ścienne są wykonane z metalu i bardzo
wytrzymałe, uchwyt ścienny jest mocowany za pomocą śruby.
【Wąż prysznicowy】 węże są wykonane PVC i pasują do każdego przyłącza G1/2" bez adaptera. Ze względu na to,
jak się obracasz, węże nie zaginają się. Wąż prysznicowy o długości 150 cm. 【Podgrzewacz przepływowy i bojler
niskociśnieniowy】Nasz system prysznicowy nadaje się do podgrzewaczy przepływowych i bojlerów
niskociśnieniowych.

zawarte komponenty: System prysznicowy
liczba uchwytów: 1
Nazwa modelu: V-TM3030E-01
punkt znaku wypunktowania: 【Głowica prysznicowa XXL 】Głowica prysznicowa z efektem lustra, 30 x 30 cm, ze
stali nierdzewnej 304, z łatwymi w pielęgnacji dyszami zapobiegającymi osadzaniu się kamienia, ultra cienka figurka 2
mm. 【Słuchawka prysznicowa z 3 rodzajami】 strumienia deszcz, miękki masaż, mocny masaż., 【Termostatyczną】
Wysokiej jakości termostat w kolorze chrom z blokadą bezpieczeństwa przy 38°C chroni użytkownika przed zbyt
gorącą wodą. Zintegrowany przełącznik do przełączania między głowicą a główką prysznicową., 【Drążek



Stan Nowy

prysznicowy】 regulowany drążek prysznicowy ze stali nierdzewnej 304, chromowane na wysoki połysk wykończenie
zapewnia odporność na zarysowania i łatwe czyszczenie. Przy regulacji wysokości wystarczy wsunąć górny drążek lub
wyciągnąć i zamocować. Wysokość drążka regulowana w zakresie od 71 cm do 120 cm. Górny drążek można obracać
o 360°, uniwersalne zastosowanie do małych przestrzeni/pomieszczeń., 【Uchwyt ścienny】Górny uchwyt ścienny z
metalu jest przesuwany, uniwersalne zastosowanie do istniejących otworów o minimalnej odległości od 64 cm do
maks. 114 cm. Oba uchwyty ścienne są wykonane z metalu i bardzo wytrzymałe, uchwyt ścienny jest mocowany za
pomocą śruby., 【Wąż prysznicowy】 węże są wykonane PVC i pasują do każdego przyłącza G1/2" bez adaptera. Ze
względu na to, jak się obracasz, węże nie zaginają się. Wąż prysznicowy o długości 150 cm. 【Podgrzewacz
przepływowy i bojler niskociśnieniowy】Nasz system prysznicowy nadaje się do podgrzewaczy przepływowych i
bojlerów niskociśnieniowych.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: JOHO
poziom opakowania: unit
rodzaj wykończenia: Chrome
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: TM3030CP
kolor: Chrom
nazwa typu elementu: V-TM3030E-01
waga opakowania przedmiotu: 5.68 kilograms
producent: Dylin
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4262387461164, 3350661150062
kształt przedmiotu: Róg
zalecane węzły przeglądania: 20785365031
numer modelu: Thermos E3030
nazwa przedmiotu: JOHO Kolumna Prysznic z Głowicą z Mikser Ze Stali Nierdzewnej Regulowane Otwory Ścienne
Kolumna Prysznic Whirlpool Kolumna Prysznic Termostatyczny Prysznic Szef Kolumna (30 * 30 cm Kwadrat)
data uruchomienia strony produktu: 2018-08-02T22:00:00.000Z
materiał: Stal nierdzewna
typ mocowania: Na ścianie
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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